1438

1470

iani remeij et defensio non subterfugiendo nec modo quovis  
evadendo Haec present personal Re cognitione ad presupp  
omnia mediate

# Sobiegurska & Wolscy Roborant

Companentes persali cordi offis et Actis pced Castreni Capituly  
Rodzyski Generosi Manira Suelicka olim dno Gaspari Sobieku  
ski Conpore delecta India ab una et Stanislaus Wolcki atq; Hedmi  
go Coniuges legitimi hantq; quidei soly perse Coniunx vero ad hereditari  
re Thoro Coniugali assistentia clarioribus et corporibus exiter a Ter  
no Dicitur dicitur Coniugibus; his quibusvis ptopis et corporibus  
recedendo Rodzyski Castreni Capituly Rodzyski Coniugibus quod  
actu hinc attinet de et successibus ac bonis suis gultu oib; totali et  
plene incorporando atq; inherendo palam litem pubec et per ex  
pced recognoverunt et quib; et illoru seorsim suo pro interesse reco  
gnovit Quia ipsi sibi inter et vicem una pcedebant ac posteritati  
usq; parte in et super bonis suis gultu oib; ac vicinis pcedis quibus  
infectis et obligant pced Interventis certis inter se Recognitione  
certant nam et conditione in eade Interventa contentant de Acti  
et data eiusdem hie Rodzyski die hodie in actu contenta con  
fectis manibus contractentis abstraj; subscriptis in oib; et singulis  
eiusdem Interventis conditionibus punctis clausulis articulis variis ligamentis  
ac regulis gultu vicinis firmiter tenere complere exequi ac vicinis libelli  
obtemperare obq; et singulis illius contentis tam in toto qd in quavis  
partea satis facere Interventis pcedis ad infirmitates presentes  
robore et conditiones pcedis roboratos ad pcedis Interventis

Vicissim inter

~~1430~~ / 1430

vicissim in toto referendo ad id libentius diligenter fieri potest  
per partes parti in successibus vicissim parti ad eam ~~exhibenda~~  
contentis hanc ipsam offat ~~in~~ in quavis materia per  
seper hinc quos opy sunt et ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
de radio modo ~~hanc~~ ad solida ~~hanc~~ et ut aliqua ~~hanc~~  
contentis hanc ~~hanc~~ nos ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
morte hanc ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
partis alterius ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
per hanc ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
quod respondendum spectat radiante seper in ~~hanc~~ ~~hanc~~  
teris ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
hanc ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
tenetur ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
ad ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
Causis ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
nacioni ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
servitio ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
dilatatione et legalibus impedimentis non differendo ad quietam  
hanc ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
nos dilatatione ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
eandem ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
vel ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
scriptis ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
remediis ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~  
lendo ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~ ~~hanc~~